
 

                                                           

Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 
 

 

 
V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO:   47813750                                                 DIČ.: CZ47813750 
Tel.:   + 420 553 766 101                                   Fax: 553 766 884                        
E-mail:  sekretariat@snopava.cz                                  http://www.snopava.cz/                                                                                                                                     
ID datové schránky:q2ak7ru                                       Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č.ú.: 19-0633950217/0100                   IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 

TISKOVÁ ZPRÁVA                        

         
                                                                              1. prosince 2022                                                               

                             
 
Ve Slezské nemocnici se otevírala zrekonstruovaná plocha před pavilonem A 
 
  Prostor před budovou ředitelství Slezské nemocnice v Opavě prošel v listopadu 
rekonstrukcí, náklady ve výši čtyři a půl milionu korun pokryla částečně dotace 
zřizovatele, Moravskoslezský kraj. Slavnostní otevření zrekonstruovaného 
prostranství se konalo ve čtvrtek 1. prosince 2022 za účasti dvou náměstků 
Moravskoslezského kraje. 
 
  “Navazujeme na dlouhodobou myšlenku postupné rekonstrukce areálu Slezské 
nemocnice a tato rekonstrukce zapadá do celé mozaiky oprav. Připravujeme 
samozřejmě další velké investiční akce typu koridorů a věříme, že v příštím roce 
bude ve Slezské nemocnici zahájena nová velká investiční akce,” uvedl u 
slavnostního otevření prostranství náměstek MSK Jaroslav Kania. 
 
  “V rámci rekonstrukce jsme se snažili inspirovat původní podobou vstupu do areálu, 
proto byla vybudována široká pěší zóna vedoucí k pavilonu A, doplněny chodníky i s 
orientačními prvky pro nevidomé. Současně jsme řešili nedostatek parkovacích míst 
v nemocnici a úpravu okolního terénu. Příští rok počítáme s doplněním další zelené 
výsadby,” doplnil ředitel Slezské nemocnice Karel Siebert. 
 
  “Rekonstrukce daného parkoviště byla důležitá, i to patří k budování a výstavbě v 
nemocnici pro spokojenost zaměstnanců,” uzavřel svými slovy otevření nového 
parkoviště náměstek MSK Martin Gebauer.   
 
 
Bc. Kamila Bindrová 
 
 
 
 
 
KONTAKT: 
Bc. Kamila Bindrová, tisková mluvčí Slezské nemocnice 
Telefon: 553 766 402, 739 675 346, E-mail: kamila.bindrova@snopava.cz 

mailto:podatelna@nemocnice.opava.cz

